Cidade Universitária Paulo VI. C.P. 09. Tirirical – CEP. 65055-970 – São Luís/ MA. cpsuema@gmail.com

C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30.12.1981

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO CENTRO DE ESTUDOS

SUPERIORES DE ZÉ DOCA, OBJETO DO EDITAL N.º 261/2017 - GR/UEMA

A Comissão Examinadora de Processo Seletivo Simplificado para Professor

Substituto da UEMA, regido pela Resolução n.º 1230/2016 - CEPE/UEMA e Edital n.º

261/2017 - GR/UEMA, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado da

Prova Didática, referente à primeira fase do processo seletivo.

1 – Centro de Estudos Superiores de Zé Doca.

1.1 - Edital n.º 261/2017 - GR/UEMA.

1.1.1 – Curso de Ciências Biológicas.

1.1.1.1 - Área/ Subárea: Ciências Biológicas/Biologia Geral. (Professor Substituto);

01 vaga [20 horas].

Raimundo Fagner Brito Viveiros. – não aprovado.

1.1.1.1.1 – Comissão examinadora:

Cristiane Marques Santos – presidente.

Daniely Verônica Viana Cardoso – secretaria.

Elãine Christine dos Santos Dourado – membro.

1.2 - Curso de Letras.

1.2.1 - Área/ Subárea: Letras/ Língua Portuguesa; Linguística. (Professor Substituto);

01 vaga [20 horas].

Não houve inscrição.

São Luís - MA, 15 de dezembro de 2017.